
  

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  dotyczących podziału sołectw  

Klejniki I i Klejniki II 

Na podstawie  art. 5a oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. poz. 609, poz. 721) w związku z uchwałą Nr 22.109.2012 Rady Gminy Czyże z dnia 28 grudnia 

2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Czyże (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z dnia 11 stycznia 2013 r., poz. 263), uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Czyże, zamieszkałymi w sołectwach 

Klejniki I i Klejniki II, w celu poznania opinii w sprawie podziału sołectw. 

§ 2. Konsultacje będą prowadzone od dnia 15.07.2024 r. roku do dnia 16.08.2024 r. 

§ 3. Miejsce przeprowadzenia konsultacji: Urząd Gminy Czyże, Czyże 98, 17-207 Czyże, elektroniczna 

forma składania uwag na adres e-mail: a.stankowska@ugczyze.pl. 

§ 4. Forma konsultacji: zamieszczenie ankiety konsultacyjnej do wyrażania opinii w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Czyże, zakładka: Konsultacje społeczne, na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Czyże. w formie elektronicznej lub papierowej na wzorze druku „Ankieta konsultacyjna”. 

§ 5. 1. Wyrażenie opinii na karcie konsultacyjnej w formie elektronicznej następuje poprzez jej wysłanie  

na adres  e-mail: a.stankowska@ugczyze.pl. 

2. Wyrażenie opinii na karcie konsultacyjnej w formie papierowej następuje poprzez przesłanie 

wypełnionej karty na adres: Urząd Gminy Czyże, z dopiskiem: konsultacje społeczne, albo  dostarczenie lub 

złożenie bezpośrednio w Urzędzie  Gminy  Czyże. 

§ 6. Ogłoszenie wyników  konsultacji  nastąpi poprzez wywieszenie zawiadomienia na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Czyże oraz zamieszczenie  na stronie internetowej Urzędu Gminy Czyże. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3269



UZASADNIENIE 

 Do przewodniczącej rady gminy w Czyżach wpłynął wniosek podpisany przez mieszkańców 

miejscowości Klejniki, dotyczący zmiany poddziału miejscowości Klejniki I i Klejniki II. 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym w wypadkach przewidzianych  ustawą   oraz 

w innych sprawach ważnych dla gminy mogą być przeprowadzane na jej terytorium konsultacje 

z mieszkańcami gminy. 

Podjęcie uchwały w sprawie konsultacji, nie niesie za sobą dodatkowych kosztów dla mieszkańców 

Gminy Czyże. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3269


		2024-07-02T13:45:51+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




